VALLEJO MAURICIO EXEQUIEL c/ SOSA GUSTAVO SEBASTIAN s/ COBRO DE
PESOS. EXPTE: 54/23

Proveyendo con base al informe actuarial de fecha 23/08/2024:

Monteros, 23 de agosto de 2024.

1) Tengo presente la planilla fiscal que antecede la que asciende a la suma total de $99.264,70
(pesos noventa y nueve mil doscientos sesenta y cuatro con setenta centavos). A conocimiento de
las partes.

2) Con base en ello:

a.- Se INTIMA a la parte actora Vallejo Mauricio Exequiel para que en el término de CINCO DIAS,
deposite el importe de $9.926,47 (pesos nueve mil novecientos veintiséis con cuarenta y siete
centavos) correspondiente a la planilla fiscal practicada a su cargo, bajo apercibimiento de
formularse el correspondiente cargo tributario ante la Dirección General de Rentas de la Provincia a
los fines de su ejecución.

b.- Se INTIMA a la parte demandada Sosa Gustavo Sebastián para que en el término de CINCO
DIAS, deposite el importe de $89.338,23 (pesos ochenta y nueve mil trescientos treinta y ocho con
veintitrés centavos) correspondiente a la planilla fiscal practicada a su cargo, bajo apercibimiento de

formularse el correspondiente cargo tributario ante la Dirección General de Rentas de la Provincia a
los fines de su ejecución. BLMM 54/23

Actuación firmada en fecha 23/08/2024